
春陽の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も春の新作ファブリックスと壁紙が多数入荷してまいりました。

今季はヨーロッパ各国から”東洋への夢と憧れ”が詰まったコレクション

が発表されました。インドやトルコなどの伝統的な模様と、力強い

大地を彷彿とさせるカラーパレットのファブリックスは圧巻です。

壁紙はトレンド感あるデザインと人気のニュアンスカラーが揃いました。

4月 1日 ( 水 ) からショールームでは見本帳やハンガーを一堂に揃え

ディスプレイも新たに、皆様のお越しをお待ちしております。

2020 年 春の新作コレクション

輸入ファブリックス・壁紙入荷のご案内

●tomita TOKYO　11:00-19:00
　　　　　　　　　東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 1F
　　　　　　　　　TEL：03-3273-7500

●大阪ショールーム　 11:00-19:00  
　　　　　　　　　大阪市中央区久太郎町4-1-15南御堂ビルディング South4F
　　　　　　　　　TEL：06-6281-8481

＊土日祝の営業につきましては、各ショールームにお問い合わせください。

【お問い合わせ】株式会社トミタ　東京営業部
　　　　　　   TEL.03-5798-0082　FAX.03-5798-7488　
　　　　　　 info@tominet.co.jp

新型コロナウイルス感染予防のため外出をお控えの皆様にも

新作をご覧いただけますよう、当社ホームページにて新作情報

発信を更に充実して参ります。ブランドごとに随時アップして

参りますので是非ご活用ください。また、見本帳のお貸出を致し

ますので担当営業、または東京営業部までお申し付けください。

ファブリックスや壁紙の最新情報をご覧いただけます。

TOMITA_TOKYO tomita 公式 Instagram


